
 

DODATEK Č. 1 ROZHODNUTÍ DĚKANA Č. 4/2023 

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ KE STUDIU PRO AKADEMICKÝ ROK 

2024/2025 V DOKTORSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU „ARCHITEK-

TURA A URBANISMUS“, KTERÝ USKUTEČŇUJE FAKULTA ARCHI-

TEKTURY VUT 

Datum vydání:  29.11.2023 

Účinnost:  01.12.2023 

Schváleno AS FA VUT: 28.11.2023 

Odpovědnost:   proděkan pro vědu FA VUT 

Závaznost:  zaměstnanci FA VUT, uchazeči o doktorské studium 

Vydává:  děkan FA VUT 

Počet stran:  2 



FA VUT R04/2023/D1 strana 2/2 

Článek 1 Předmět úpravy 

Rozhodnutí děkana č. 4/2023 „Podmínky pro přijetí ke studiu pro akademický rok 2024/2025 

v doktorském studijním programu „Architektura a urbanismus“, který uskutečňuje Fakulta ar-

chitektury VUT“ se mění takto: 

1. Text odstavce 3 článku 2 Základní ustanovení se nahrazuje textem: 

„Celkem může být přijato maximálně 8 uchazečů.“ 

Článek 2 Závěrečné ustanovení 

Ostatní ustanovení Rozhodnutí děkana č. 4/2023 zůstávají v původním znění beze změny. 

Tento dodatek byl schválen podle § 27 odst. 1 písm. e) VŠ zákona AS fakulty dne 28.11.2023. 

 

Ing. arch. Radek Suchánek, Ph.D. 

děkan 

 

 

 

Akademický senát Fakulty architektury Vysokého učení technického v Brně v souladu s § 27 

odst. 1 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zá-

konů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, na návrh děkana Fakulty ar-

chitektury Vysokého učení technického v Brně, schválil dne 28.11.2023 tento Dodatek č. 1 

Rozhodnutí děkana – Podmínky pro přijetí ke studiu pro ak. rok 2024/25 v DSP _architektura a 

urbanismus.  

 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Vítězslav Nový  

předseda AS FA VUT 


